² Muhammad `Ali Iyazi, *al-Mufasssirun, Hayatuhum wa Manhajuhum*, t.tp. : Muassasah al-Thiba`ah wa al-Nasyr Wizarah al-Tsaqafah wa al-Irsyad al-Islami, Cet. Ke-1, 1414 H, h. 357-358.

³ Ahmad Musthafa al-Maraghi, *Tafsir al-Maraghi*, Beirut : Dar al-Fikr, Cet. Ke-1, Juz 1, 1421 H / 2001 M, h. 5-10.

⁴ Muhammad Husain al-Dzahabi, *al-Tafsir wa al-Mufasssirun*, al-Qahirah : Dar al-Hadits, Juz 1, 1426 H / 2005 M, h. 33-221

⁵ Hasbi Ash-Shiddiqie yang bernama lengkap Teungku Muhammad Hasbi Ash-Shiddieqy lahir di Lhokseumawe, 10 Maret 1904 dan wafat di Jakarta, 9 Desember 1975. Lebih lengkap lihat di <http://sabrial.wordpress.com/teungku-muhammad-hasbi-ash-shiddiqy/>, (diakses, 23 Januari 2013)